
HVĚZDNÉ ŘEŠENÍ

Zafukovací kabely SXKO-MICRO-OS-HDPE  
MICRO Solarix 8 – 48vl

Optický kabel

počet vláken 12, 24, 48
počet vláken v trubičce 12
počet prvků v kabelu 5
průměr kabelu 53 mm
hmotnost kabelu (kg/km) 12: 20, 24: 21, 48: 24
krátkodobá tahová odolnost 500 N 
krátkodobá tlaková odolnost 450 N/100 mm 

KK OZNAČENÍ POPIS

70299089 SXKO-MICRO-8-OS-HDPE Venkovní kabel MICRO MLT Solarix 8vl 9/125, HDPE, černý

70299129 SXKO-MICRO-12-OS-HDPE Venkovní kabel MICRO MLT Solarix 12vl 9/125, HDPE, černý

70299249 SXKO-MICRO-24-OS-HDPE Venkovní kabel MICRO MLT Solarix 24vl 9/125, HDPE, černý

70299489 SXKO-MICRO-48-OS-HDPE Venkovní kabel MICRO MLT Solarix 48vl 9/125, HDPE, černý

PARAMETRY A STRUKTURA KABELU

Volná trubička

Ripcord

Vnější plášť

Výplňová trubička

Voděodolná příze

Voděodolný gel

Centrální tahový 
prvek

typ vlákna G.652.D
min. poloměr ohybu 10 x průměr kabelu (krátkodobě) 

20 x průměr kabelu (dlouhodobě)

útlum (dB/km) ≤ 0,38 při 1310 nm 
≤ 0,24 při 1550 nm

teplota (°C) instalační -10–40 
provozní -40–60 
skladovací -40–60

PROVOZNÍ A MANIPULAČNÍ PARAMETRY  
KABELU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

modrá oranžová zelená hnědá šedá bílá červená černá žlutá fialová růžová tyrkysová

BAREVNÉ ZNAČENÍ VLÁKEN

OBJEDNACÍ KÓDY

Optická vlákna


